Die Blumen dieser Pflanze wachsen um ein beträchtliches größer, als die Blätter, und haben eine purpurrothe Farbe. Im übrigen kommen die Blumen und die Saamengefäße dieser Pflanze in allen Stücken mit der vorhergehenden überein. In der Höhlung dieser Blätter befindet sich, wie in der vorhergehenden, allzeit etwas Wasser. Selbige scheinet einer grossen Menge Insecten zu einer Freystatt zu dienen, die sich darinnen vor den Fröschen und andern Thieren verbergen, die sich von ihnen nähren.

Diese Pflanzen wachsen gewöhnlich an den Orten, wo die vorhergehenden angetroffen werden.

Rana uiridis arborea.

Haec rana colore erat prasino splendente, cum duabus lineis lucide flauentibus, quae per totum corpus, quam longum erat, ex utroque latere protendebantur. Oculi nigri erant et magni, flauo circulo circumdati. Notatu dignissimum in hac rana sunt pedes; siquidem, uti omnes aliae species ranarum, in pedibus anterioribus quatuor etiam, et in posterioribus quinque digitos habent, qui uero longe alia gaudent conformatione, quam quae in ranis aliis deprehenditur; nam rotundi sunt, carnosissimi et concavi et quodammodo similes ori hirundinis. Plerumque inueniuntur sub foliis uiridibus, quae securitatis et hostium auidissimorum, auium, serpentium &c. effugiendorum causa, petunt, quod sine hac singulari digitorum suorum structura facere non possent, nam horum ope laeuissimis foliis per suctionem adhaerere possunt, & si duodecim pedum spatium, a retro pendulo speculo distantes tenentur, illi tenacissime saltu sese agglutinant. In *Virginia* et *Carolina* creberrimae inueniuntur, ubi et in plantis et in altissimis quibusque arboribus haerent. Interdum raro uidentur; nocte uero perpetuo mouentur, et clare sonant, saluunt in altissimis arboribus ab uno ramo in alterum, capiunt muscas lucentes et alia insecta, et clamant sine intermissione tschit, tschit, tschit, tschit.

ARCUM Americanum, Betae folio.

Haec planta perfectam iam adsequuta erat magnitudinem, antequam folia apparuerant. Ex tribus, uti hic depicta est, constat monopetalis, cauis et succulentis floribus cum breuibus petiolis. Pistillus ovalis, cuius superficies tessellatas habet lineas, conspicitur in illa, sicuti in concha, uel cauo loculamento. Flores prius, quam aperiuntur, colore sunt uiridi eodemque pallido. Non multo uero post in illis apparent maculae uirides et uiolaceae, quae inter se mixtae sunt. Flos quando defloruit, folia ea, qua hic depicta sunt, gaudent magnitudine, et numero plerumque sunt quatuor uel quinque.